



Beslutat av Sigbritt Karlsson, rektor <i>[Signature]</i>	Expeditionsdatum 2016-12-20 / <i>CEW</i>
Föredragande Åsa Gustafson, planeringschef <i>[Signature]</i>	För åtgärd Skolorna ABE, BIO, ICT, ITM Programansvariga för berörda program/ämnen Avdelningar inom UF: MBA, PLU, AUA
Övriga närvarande Per Berglund, prodekanus <i>[Signature]</i> Maria Granath, avdelningschef MBA <i>[Signature]</i>	För kännedom Samtliga skolor, skolchef, GA, FA, UA UU, FR Avdelningar inom UF THS

KTH:s självvärdering inom ramen för UKÄ:s tematiska utvärdering av hållbar utveckling

Beslut

Rektor beslutar att till KTH:s självvärdering i huvudsak hämta exempel från följande utbildningar: civilingenjörsutbildningen i bioteknik, civilingenjörsutbildningen i energi och miljö, civilingenjörsutbildningen i industriell ekonomi, masterprogrammet i kommunikationssystem samt forskarutbildningsämnet byggvetenskap.

Prodekanus har ansvar för att KTH:s självvärdering sammanställs. Inom universitetsförvaltningen ges administrativt stöd från planerings- och utredningsavdelningen och miljö- och byggnadsavdelningen. Berörda skolor ska lämna kommentarer till material som sammanställs av UF. Information kommer också att hämtas in i en kortare intervju med berörda skolor i slutet på januari 2017. Då finns även möjlighet att diskutera underlaget.

Bakgrund

UKÄ kommer att under 2017 genomföra en tematisk utvärdering av hållbar utveckling. Den tematiska utvärderingen är en del av det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning. Utvärderingen är också en del av ett regeringsuppdrag som UKÄ ska redovisa till regeringen i början av september 2017.

Den tematiska utvärderingen av hållbar utveckling har fokus på utbildning och utgår från kraven i högskolelagen. Utvärderingen är processororienterad och utgår från de mål som lärosätena satt upp för att främja en hållbar utveckling. Utvärderingen ska försöka beskriva och värdera hur lärosätenas processer bidrar till att säkra arbetet med hållbar utveckling.

KTH ska, liksom alla lärosäten, lämna en självvärdering. I denna ska bland annat exempel från olika utbildningar inom lärosätet beskrivas. Självvärderingen ska lämnas till UKÄ i början av mars 2017. KTH kommer få möjlighet att faktagranska bedömargruppens utlåtande i mitten av juni 2017.

Vid protokollet

Carina Kjörning
Carina Kjörning